
SÅ TAR DU HAND OM DIN TRÄMÖBEL 
Grattis till din nya exklusiva trämöbel från Newport. För att din möbel ska må bra och behålla sitt 
vackra yttre behöver du ta hand om den på rätt sätt. Här är några tips från oss som ger möbeln så lång 
livslängd som möjligt.

Rengör regelbundet
Rengör gärna din trämöbel regelbundet. Använd en väl urvriden mjuk trasa som enbart innehåller 
vatten eller milt rengöringsmedel, exempelvis såpa.  Eftertorka alltid med en torr trasa så att det inte 
finns fukt kvar på ytan. Vi rekommenderar dig att undvika starka rengöringsmedel eftersom dessa kan 
förstöra ytan och lösa upp färgen/lacken.

Placera möbeln rätt
Trä är ett levande material. Detta innebär att temperatur, värme och luftfuktighet kan påverka hur träet 
rör sig, det vill säga krymper och sväller. Därför är det exempelvis viktigt att inte placera en trämöbel 
nära ett element eller en öppen spis. Då kan det finns risk för torrsprickning. Tänk även på att place-
ringen av din trämöbel påverkar utseendet av träet. Utomhusljus som kommer in genom fönster kan 
bleka ytan och få träet att mogna och ändra nyans. Se därför till att hela träytan utsätts för lika mycket ljus. 

Var försiktig första månaderna
Dekorationer kan ge mörka områden på träytan om de placeras på samma plats under en längre 
period. Den största färgförändringen sker oftast när möbeln är ny. Därför bör träytorna inte täckas 
över alls under de första månaderna efter att du fått hem din möbel. 

Torka upp vätska
Om du råkar spilla vätska på möbeln, torka upp denna direkt för att förhindra fläckar på träytan. 
Använd alltid underlägg för glas, heta kastruller, blomvaser eller krukor som ställs på träytan för att 
undvika fläckar av vätska eller värme. 

Polera med möbelpolish
Lackade trämöbler kan du med jämna mellanrum polera med möbelpolish. Vi rekommenderar 
Furniture Polish från Leather Master. Den rengör ytan grundligt samt gör att trämöbeln ser nyare och 
fräschare ut. Även mindre repor poleras bort vid användning av möbelpolish.
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